
Jours de circulation

Ligne

Renvoi

Château Quai 2
Van der Meulen Quai 4
Jean Engling Quai 1
Parc de l'Europe 
Jean Engling Quai 2
Van der Meulen Quai 2
Biechelchen Quai 2
Tommys Bruch Quai 2
Knupp Quai 2
Weimerskirch, Duerf Quai 2
Mäertesbuer Quai 2
Pierre-Eloi Schoué Quai 2
St Vith Quai 2
Paul Noesen Quai 2
Jean Monnet Quai 1
École Européenne 

dép

arr

 81

Ď
07:51
07:53
07:54
07:55
07:57
07:58
08:00
08:01
08:02
08:03
08:04
08:05
08:06
08:07
08:09
08:14

Lundi-Vendredi / Montag-Freitag

Ď = en période scolaire de l'Éc. Europ., du lundi au vendredi

81 DOMMELDANGE - WEIMERSKIRCH - KIRCHBERG - ÉCOLE EUROPÉENNE
Valable à partir du 22.02.2026

º bus.vdl.lu | ) 4796-2975



Jours de circulation

Ligne

Renvoi

Pierre-Eloi Schoué Quai 1
Mäertesbuer Quai 1
Weimerskirch, Duerf Quai 1
Knupp Quai 1
Tommys Bruch Quai 1
Biechelchen Quai 1
Van der Meulen Quai 1
Jean Engling Quai 1
Parc de l'Europe 
Jean Engling Quai 2
Van der Meulen Quai 3
Château Quai 1

dép

arr

 81

Č
13:30
13:32
13:33
13:34
13:35
13:36
13:36

 81

č
16:15
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:21

Lundi-Vendredi / Montag-Freitag

Č = en période scolaire de l'Éc. Europ., seulement mardi, jeudi, vendredi
č = en période scolaire de l'Éc. Europ., seulement lundi, mercredi, vendredi

81 ÉCOLE EUROPÉENNE - KIRCHBERG - WEIMERSKIRCH - DOMMELDANGE
Valable à partir du 22.02.2026

º bus.vdl.lu | ) 4796-2975

École Européenne Quai 1
Jean Monnet Quai 2
Paul Noesen Quai 1
St Vith Quai 1

13:37 16:22
13:38 16:23
13:39 16:24
13:40 16:25
13:41 16:26
13:42 16:27
13:44 16:29
13:45 16:30
13:47 16:32


