

81

DOMMELDANGE - WEIMERSKIRCH - KIRCHBERG - ÉCOLE EUROPÉENNE

Valable à partir du 22.02.2026

Jours de circulation	Lundi-Vendredi / Montag-Freitag	
Ligne	81	
Renvoi	H	
Château Quai 2	dép	07:51
Van der Meulen Quai 4		07:53
Jean Engling Quai 1		07:54
Parc de l'Europe		07:55
Jean Engling Quai 2		07:57
Van der Meulen Quai 2		07:58
Biechelchen Quai 2		08:00
Tommys Bruch Quai 2		08:01
Knupp Quai 2		08:02
Weimerskirch, Duerf Quai 2		08:03
Mäertesbuer Quai 2		08:04
Pierre-Eloi Schoué Quai 2		08:05
St Vith Quai 2		08:06
Paul Noesen Quai 2		08:07
Jean Monnet Quai 1		08:09
École Européenne	arr	08:14

H = en période scolaire de l'Éc. Europ., du lundi au vendredi

81

ÉCOLE EUROPÉENNE - KIRCHBERG - WEIMERSKIRCH - DOMMELDANGE

Valable à partir du 22.02.2026

Jours de circulation	Lundi-Vendredi / Montag-Freitag		
Ligne	81	81	
Renvoi	F	G	
École Européenne Quai 1 dép	13:30	16:15	
Jean Monnet Quai 2	13:32	16:17	
Paul Noesen Quai 1	13:33	16:18	
St Vith Quai 1	13:34	16:19	
Pierre-Eloi Schoué Quai 1	13:35	16:20	
Mäertesbuer Quai 1	13:36	16:21	
Weimerskirch, Duerf Quai 1	13:36	16:21	
Knupp Quai 1	13:37	16:22	
Tommys Bruch Quai 1	13:38	16:23	
Biechelchen Quai 1	13:39	16:24	
Van der Meulen Quai 1	13:40	16:25	
Jean Engling Quai 1	13:41	16:26	
Parc de l'Europe	13:42	16:27	
Jean Engling Quai 2	13:44	16:29	
Van der Meulen Quai 3	13:45	16:30	
Château Quai 1 arr	13:47	16:32	

F = en période scolaire de l'Éc. Europ., seulement mardi, jeudi, vendredi
G = en période scolaire de l'Éc. Europ., seulement lundi, mercredi, vendredi